

ORIGINAL

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপ-পরিচালকের কার্যালয়
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ চট্টগ্রাম
নিশ্চিতকরণ পত্র (ADVICE)

নিম্নলিখিত রপ্তানিকারকদের নামের অনুরূপে মৎস্য অধিদপ্তরীয় মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর, চট্টগ্রাম হইতে ১৭/০২/২০২২খ্রিঃ তারিখে রপ্তানীর নিমিত্তে যে সকল স্বাক্ষরিত সনদপত্র প্রদান করা হইয়াছে তাহার বিবরণসহ (নিশ্চিতকরণ এবং ইনভয়েন্সসহ) প্রদান করা হইল।

১। চট্টগ্রাম সমুদ্র বন্দর।

ক্রমিক নং	স্বাক্ষরিত সনদ সংখ্যা এবং ক্রমিক নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাত্রে পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	জনার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বহিঃস্থ বন্দর	ব্রাড নেইম
1	145172	Apex Foods Ltd.	H & N Group INC., USA	33.02.0000.312.18.005.11. 240/1(3) Dt.17.02.2022	14,061.50	\$211,200.00		03.03.2022	AFL/6749 Dt.20.01.2022	Los Angeles, USA	CHITTAGONG	Double Blue
2	145173	Mashud Fish Processing & Ice Complex Ltd., Unit-02	Laxmiben Patel, Canada	33.02.0000.312.18.592.13. -241/1(3) Dt.17.02.2022	9,200.00	\$54,466.00		03.03.2022	MPPI/LP-06/22 Dt. 20.01.2022	Montreal, Canada	CHITTAGONG	PAAKHI

২। হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।

ক্রমিক নং	স্বাক্ষরিত সনদ সংখ্যা এবং ক্রমিক নং	রপ্তানী কারকের নাম ও ঠিকানা	আমদানী কারকের নাম ও ঠিকানা	সনদ পত্রের স্মারক নং ও তারিখ	মাত্রে পরিমাণ (কেজিতে)	মূল্য	জনার	সনদ পত্রের কার্যকরিতা (কোন তারিখ)	ইনভয়েন্স নং ও তারিখ	প্রবেশ বন্দর	বহিঃস্থ বন্দর	ব্রাড নেইম
1	145174	M.M. Enterprise	Rabee Al-Khaleej Co.,Kuwait	33.02.0000.312.18.502 17-242/1(3) Dt.17.02.2022	2,600.00 Kgs	\$36,600.00		23.02.2022	MM/63/2022 Dt. 17- 02-2022	Kuwait Air Port, Kuwait	Dhaka	
2	145175	M.M. Enterprise	Golden Sun Logistic Co., Hongkong	33.02.0000.312.18.502 17-243/1(3) Dt.17.02.2022	2,400.00 Kgs	\$33,400.00		23.02.2022	MM/64/2022 Dt. 17- 02-2022	Hongkong Air Port, Hongkong	Dhaka	

পত্র নং- ৩৩.০২.০০০০.৩১২.১৮.১২৯.১৩- ৬৪৯৭৮২

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হল :

- ১। কমিশনার অফ কাস্টমস, কাস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম। দৃ: আ: রাজিব কর্মকর্তা, কাস্টম হাউজ, চট্টগ্রাম।
- ২। কমিশনার অফ কাস্টমস, হজরত শাহজালাল আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।

তারিখঃ ১৭/০২/২০২২ খ্রিঃ।



উপ-পরিচালক
মৎস্য পরিদর্শন ও মান নিয়ন্ত্রণ দপ্তর
চট্টগ্রাম
১৭/০২/২০২২